
UNC Universidad "2015 - Año del Bicentenario
Nacional del Congreso de los Pueblos Libres"
de Córdoba

EXP-UNC:0058488/2015

VISTO
El pedido de cambio de fechas relacionados a los trámites necesarios para

el llamado de Ayudantes Alumnos y Adscriptos; y

CONSIDERANDO:
Que por RHCD 286/15 se aprobó el Calendario Académico 2016 y se

establecieron las fechas para los diferentes trámites para el llamado a Ayudantes
Alumnos y Adscriptos.

Que por la fecha en que se han aprobado los llamados es necesario
rectificar al Calendario Académico sólo en lo que respecta a fechas de
inscripción, publicación de actas y entrevistas para Ayudantes Alumnos y
Adscriptos.

Por ello, en la sesión del día de la fecha, sobre tablas y por unanimidad,

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°: Rectificar el Calendario Académico 2016, aprobado por RHCD
286/15, sólo en lo referido a las fechas de los trámites necesarios para los
Ayudantes Alumnos y Adscriptos quedando establecidas de la siguiente forma:

07 al 11/03/16

23/03/16

04 al 08/04/16

Inscripción de Ayudantes Alumnos y Adscriptos.

Publicación de Actas de inscripción de Ayudantes
Alumnos y Adscriptos.

Entrevistas para Ayudantes Alumnos y Adscriptos.

ARTÍCULO 2°: Protocolizar, publicar, comunicar y archivar.

DADA EN SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD
DE PSICOLOGÍA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA A
VEINTINUEVE DÍAS DEL MES DE FEBRERO DELAÑO DOS MIL DIECISEIS.

RESOLUCIÓN:

Secretaria del Honorable Consejo Directivo
Facultad de Psicología

Ora. CLAUD
DflCA

FACULTADfoE F

IAN


